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Energy تعلیق رئیس شرکت ملى
 نفت لیبى

شانا: وزارت نفت لیبى اعلام کرد که تصمیم 
براى تعلیق مصطفى صنع اله همچنان معتبر 
است. این بیانیه که ساعاتى پس از مخالفت 
عبدالحمید محمد دبیبه، نخست وزیر این کشور 
با تعلیق رئیس شرکت ملى نفت لیبى صادر 
شد، سبب افزایش تنش در این کشور مى شود. 
این وزارت خانه اظهار کرد: با وجود مشکلات و 
موانع زیادى که دارد و هنوز با آن ها روبه روست، 
در انجام وظیفه خود استوار است. در این بیانیه 
آمده است: تصمیم پیشین براى تعلیق مصطفى 
صنع اله هنوز پابرجاست و منتظر اجراى آن 
هستیم. مقام هاى شرکت ملى نفت لیبى در این 

زمینه اظهارنظرى نکرده اند.
 

سهم استخراج ها ازمصرف برق 
جهان؛ حدود 0.5 درصد

شهر خبر: استخراج بیت کوین معادل حدود 
0.5 درصد از کل مصرف انرژى جهان، برق 
مصرف مى کند و تقریباً هفت برابر کل مصرف 
انرژى سالانه گوگل است. اندازه گیرى دقیق 
میزان انرژى که در استخراج بیت کوین مصرف 
مى شود، دشوار است اما تحلیل جدید نیویورك 
تایمز به داده هاى مبهوت کننده اى در این باره 
دست یافته که به این ترتیب است: استخراج 
بیت کوین سالانه حدود 91 تراوات ساعت برق 
مصرف مى کند. این میزان مصرف سالانه برق 
از مصرف سالانه برق فنلاند که کشورى با 5.5 
میلیون نفر جمعیت است، بیشتر است. این 
میزان مصرف معادل 0.5 درصد از مصرف برق 
جهان است و نسبت به پنج سال پیش 10 برابر 

افزایش پیدا کرده است.
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استاندارد نسبت 
به کیفیت سوخت هشدار داد

ایسنا: رئیس سازمان ملى استاندارد از اجراى طرح 
کنترل وزن و حجم مواد غذایى و برخورد با متخلفان 
در این بخش خبر داد و نسبت به آثار عدم تطابق 
کامل کیفیت سوخت با شاخص هاى استاندارد و 
تأثیر آن بر آلودگى هوا در فصل زمستان هشدار داد. 
غلامرضا شریعتى با اشاره به تعلیق چهار استاندارد 
از استانداردهاى 85 گانه خودرو به دلیل تحریم ها، 
اظهار کرد: استانداردهاى تعلیق شده تاثیرى در 
ایمنى خودرو نداشته، اما در جلسات اخیر شوراى 
عالى استاندارد، معاون اول رئیس جمهور بر اصلاح 
این روند تاکید کرده است. مسئله دیگرى که در 
این بخش وجود دارد پلتفرم هاى قدیمى است 
که باید در یک برنامه زمان بندى جایگزین شوند. 
وى با بیان اینکه همچنان بین استانداردهاى روز 
دنیا و انتظارات مصرف کنندگان با خودروهاى 
داخلى فاصله وجود دارد که با برنامه هاى طراحى 
شده از خودروسازان مى خواهیم این فاصله را کم 
کنند، در پاسخ به سؤال ایسنا درباره زمان اجراى 
استانداردهاى تعلیق شده، گفت: سایپا متعهد شده 
تا پایان امسال یا ابتداى سال آینده و ایران خودرو 

تا 1402 استانداردهاى تعلیق شده را اجرا کنند.

بهره بردارى از دومین نیروگاه
 با راندمان بالا

مهر: معاون توسعه شرکت برق حرارتى با بیان 
اینکه نیروگاه دوکوهه دومین نیروگاه از مجموعه 
نیروگاه هاى کلاس اف راندمان بالاست، گفت: 
در تلاشیم که این نیروگاه تا خرداد سال آینده به 
بهره بردارى برسد. حمیدرضا عظیمى در جریان 
سفر به استان خوزستان و بازدید از نیروگاه در حال 
ساخت دوکوهه اندیمشک گفت: در راستاى اجراى 
سیاست هاى صنعت برق کشور، این نیروگاه 451 
مگاواتى با برخوردارى از یک واحد گازى و یک 
واحد بخار احداث خواهد شد. وى با تاکید بر اینکه 
واحد گاز این نیروگاه تا خردادماه سال آینده وارد 
مدار خواهد شد، گفت: این پروژه دومین نیروگاه 
از مجموعه نیروگاه هاى کلاس اف راندمان بالاى 
ایران است که در چارچوب قرارداد پنج هزار مگاوات 
نیروگاه راندمان بالا با مپنا از طریق سرمایه گذارى 
دولتى در حال احداث است. وى اضافه کرد: تأمین 
بخشى از نیازهاى شبکه و بهبود پایدارى برق منطقه، 
افزایش متوسط راندمان نیروگاه هاى حرارتى و 
صرفه جویى در مصرف سوخت، کاهش آلاینده هاى 
زیست محیطى و استفاده از امکانات داخلى و ساخت 

داخل تجهیزات از جمله اهداف این پروژه است.

کوتاه از انرژى
قطع برق بخش خانگى به صفر رسیدتوصیه هاى عضو کمیسیون انرژى مجلس به وزیر جدید نفت

ایسنا: عضو کمیسیون انرژى مجلس شوراى اسلامى با بیان اینکه صادرات فرآورده هاى نفتى به دلیل تنوع و تعدد بازارهاى مقصد، 
آسان تر از صادرات نفت خام است، گفت: وزارت نفت احداث پتروپالایشگاه ها و تجمیع واحدهاى پالایشى و پتروشیمى را در دستور کار 
قرار دهد. علیرضا ورناصرى، خطاب به وزیر جدید نفت اظهار کرد: کاهش مصرف سوخت هاى فسیلى و افزایش استفاده از فرآورده هاى 
نفتى به ویژه در بخش پتروشیمى، مهم ترین تحول صنعت نفت در دهه آتى است که باید در دستور کار وزارت نفت قرار بگیرد. وى افزود: 
صنعت نفت جهان به سوى احداث پتروپالایشگاه ها و تجمیع واحدهاى پالایشى و پتروشیمى گام برداشته است اما در صنعت نفت ایران 
به دلیل مشکلات مالى و رویکرد دولت هاى گذشته در خام فروشى نفت، این تحولات به صورت مطلوب در کشور انجام نشده است و براى 

حرکت در این مسیر نیازمند عزم جدى وزارت نفت هستیم.

باشگاه خبرنگاران جوان: مدیرکل مهندسى و نظارت بر توزیع شرکت توانیر گفت: خوشبختانه با عنایت به برنامه هاى تنظیم شده 
در تمامى ارکان صنعت برق در حوزه تولید، انتقال، توزیع، دیسپاچینگ ملى و... در این ایام با وجود همکارى هاى مشترکان مدیریت 
بار انجام شده و شاهد عدم قطعى برق هستیم. وى ادامه داد: اگر روند کاهش دما با همین روند انجام شود تا پایان هفته خاموشى صورت 
نخواهد گرفت، ولى نیاز است این همکارى ها توسط بخش خانگى، صنعتى و کشاورزى صورت گیرد تا پایان این ماه و عبور از فصل گرما 
شاهد خاموشى نباشیم. مسعود صادقى بیان کرد: پس از چند هفته خاموشى هاى گسترده در کشور، میزان قطعى برق خانگى در این 
هفته تقریباً به صفر رسیده است و پیش بینى مى شود در روزهاى آینده نیز همین روند ادامه داشته باشد. صادقى در پایان تصریح کرد: 

ضرورت دارد در بخش صنعت برق الگوى مصرف رعایت شود.

بررسى بازارها و نوسان هاى جهانى قیمت هاعلیه سوخت؛  قیمت هاى نفت با توجه به اینکه سرمایه گذاران 
نگران دورنماى تقاضا هستند، متزلزل شده است. 
بهاى معاملات نفت برنت براى تحویل در ماه نوامبر 
با چهار سنت معادل 0.1 درصد افزایش، به 72 
دلار و 26 سنت در هر بشکه رسید. نفت برنت روز 
دوشنبه 39 سنت کاهش داشت. به گزارش ایسنا، 
بهاى معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
براى تحویل در ماه اکتبر با 41 سنت معادل 0.6 
درصد کاهش نسبت به قیمت روز جمعه، به 68 
دلار و 88 سنت در هر بشکه رسید. وست تگزاس 
اینترمدیت روز دوشنبه به دلیل تعطیلى روز کارگر 
در آمریکا، معاملات رسمى نداشت. مشکلات تقاضا 
پس از این که آرامکو به مشتریان آسیایى خود 
اعلام کرد قیمت فروش همه گریدهاى نفتى خود 
براى اکتبر را دست کم یک دلار در هر بشکه کاهش 
مى دهد، دوباره بارز شده است. کاهش چشمگیر 
قیمت فروش نفت عربستان نشان مى دهد مصرف 
در بزرگ ترین منطقه واردکننده نفت جهان در پى 
وضع قرنطینه در سراسر آسیا براى مبارزه با شیوع 
کروناى دلتا، ضعیف شده است. بازارها همچنین 
به تصمیم اوپک پلاس براى افزایش تولید ماهانه 
به میزان 400 هزار بشکه در روز در فاصله اوت تا 
دسامبر واکنش نشان مى دهند. توشیکاتا تازاوا، 

تحلیل گر شرکت فوجیتومى سکیوریتیز گفت: در 
بحبوحه ابهام نسبت به مسیرى که بازار پیش رو 
دارد، معاملات آسیا سوت و کور است. انتظار داریم 

قیمت هاى نفت براى صعود به سطح بالاتر تقلا 
کنند زیرا فصل تعطیلات تابستانى آمریکا پس 
از تعطیلى آخر هفته روز کارگر تقریباً به پایان 

مى رسد و آمار اشتغال ضعیف تر از حد مطلوب 
هم نشان دهنده کندى فعالیت هاى اقتصادى 

بوده است. 
اقتصاد آمریکا در اوت پایین ترین میزان 
اشتغال زایى هفت ماه گذشته را داشت زیرا در 
پى شیوع کروناى دلتا، فعالیت بخش تفریح و 
مهمان پذیرى از رونق افتاد. با این حال قیمت هاى 
نفت تحت تأثیر نگرانى ها از محدود شدن عرضه 
آمریکا به مدت طولانى پس از توفند آیدا حمایت 
شده است. با گذشت بیش از یک هفته از وقوع 
طوفان و آسیب دیدن زیرساخت هاى حیاتى، 
بیش از 80 درصد از تولید نفت خلیج مکزیکو 
پس از آیدا تا روز دوشنبه همچنان متوقف مانده 
بود. بر اساس گزارش رویترز، آمار گمرکى چین 
نشان داد واردات روزانه نفت چین در اوت هشت 
درصد نسبت به ماه پیش از آن رشد کرده و این 
کشور 44.53 میلیون تن معادل 10.49 میلیون 
بشکه در روز نفت خریدارى کرد. با این حال 
واردات نفت چین در هشت ماه نخست سال 
2021 به 346.36 میلیون تن معادل حدود 
10.4 میلیون بشکه در روز رسید که 5.7 درصد 
در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته کاهش 

داشت.
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کرونا نفس نفت را گرفت

تسنیم: معاون آب و آبفاى وزیر نیرو با بیان اینکه 
نیازمند تغییر حکمرانى در بخش آب هستیم، گفت: 
حکمرانى خوب آب با توجه به چهار وجه محیط، 
اجتماعى، سیاسى و اقتصادى امکان پذیر است. به 
گزارش ایسنا، قاسم تقى زاده خامسى با تاکید بر 

ضرورت یک مدیریت قدرتمند در حوزه آب کشور 
گفت: با توجه به اینکه ایران در یک منطقه خشک 
و نیمه خشک قرار دارد و 85 درصد مساحت کشور 
در منطقه خشک و نیمه خشک است و از طرفى قرار 
گرفتن 45 درصد جمعیت کشور در مناطقى که بیش 

از 20 درصد از منابع آبى را دارند و نیز پدیده تغییر 
اقلیم که چند سال اخیر شاهد آن بوده ایم، نیازمند یک 
مدیریت و ساز و کار قوى به ویژه در حوزه آب کشور 
هستیم. وى همچنین حکمرانى خوب را داراى چهار 
وجه محیط، اجتماعى، سیاسى و اقتصادى دانست و 
گفت: حکمرانى خوب آب هم با توجه به این چهار وجه 
امکان پذیر است و باید در کنار این ها به ساختار قانونى 
توجه ویژه داشته باشیم؛ یعنى مدیریت منابع آب 
بعد از حکمرانى خوب و ساختار قانونى خوب مطرح 

و کارگشاست. معاون آب و آبفاى وزیر نیرو با اشاره به 
ضعف آمایش سرزمین در کشور گفت: متأسفانه اصلاً 
آمایش سرزمین نداریم و در پایان دولت یک طرح 
کلى تهیه شده است که هنوز اشکال و ایراداتى دارد 
و تا این ضعف آمایش درست نشود سایر امور درست 
نمى شود. تقى زاده خامسى با تاکید بر نقش مهم آب 
در همه ابعاد توسعه گفت: توسعه متوازن نیازمند 
آب است و اگر آب به درستى تأمین و مدیریت نشود 

صنعت و اقتصاد درست نمى شود.

معاون آب و آبفاى وزیر نیرو:

نیازمند تغییر حکمرانى در بخش آب هستیم

آگهی دعوت  مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده  
شرکت  اصحاب صنعت )سهامی خاص(   به شماره ثبت  9794  و شناسه ملی   10260308770

آگهی دعوت شرکت آرین شیمی اسپادانا )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 30196

هیئت مدیره

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی عادی به طور   
فوق العاده ساعت 8صبح  مورخ 01 /  07/ 1400  در محل  اصفهان، خیابان  22 بهمن ،چهارراه علامه امیني ،مجتمع 

ارکیده 1 ، پلاک 5  ، کدپستی 8158695778 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه :  - انتخاب مدیران بازرس و روزنامه 

بدینوسیله  به آگاهی کلیه سهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آرین شیمی اسپادانا )سهامی خاص( به شماره 
ثبت 30196 در روز دو شنبه مورخه 1400/06/29 ساعت 10:00 صبح در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش 
مرکزی، شهر اصفهان، محله باغ نگار، آئینه خانه، خیابان شهید امینی نژاد، کوچه شهید صامت قطاع ]7-16[ ، پلاک -56 ، طبقه همکف به 
کدپستی 8163633591 برگزار می گردد. لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونی در محل 

مذکور  تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه مجمع عمومی  عادی به طور فوق العاده مورخه 1400/06/29 :  

1- انتخاب مدیران 
2- انتخاب بازرسان

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

جوایز:

 Ë: نفر اول
*سکه تمام بهار آزادی،کمک هزینه سفر هوایی زیارتی 
مشهد مقدس، پک کامل وسایل آبرنگ، لوح تقدیر، 

گواهی شرکت در رویداد.

 Ë:نفر دوم
*نیم سکه بهار آزادی، کمک هزینه سفر زیارتی هوایی 
مشهد مقدس، پک کامل وسایل آبرنگ همراه لوح تقدیر 

و گواهی شرکت در رویداد .

 Ë:نفر سوم
*ربع سکه بهار آزادی ، کمک هزینه سفر زیارتی هوایی 
مشهد مقدس، پک کامل وسایل آبرنگ همراه لوح تقدیر 

و گواهی شرکت در رویداد.

 Ë:نفر چهارم
* کمک هزینه سفر زیارتی هوایی مشهد مقدس، پک 
کامل وسایل آبرنگ همراه لوح تقدیر و گواهی شرکت در 

رویداد.

 Ë:نفر پنجم
* کمک هزینه سفر زیارتی هوایی مشهد مقدس، پک 
کامل وسایل آبرنگ همراه لوح تقدیر و گواهی شرکت در 

رویداد.

 Ë لازم به ذکر است، مراسم اهداء جوایز پنج نفر
برگزیده رویداد در تاریخ 26 /1400/6 در سالن 
آمفی تئاتر حوزه هنری واقع در خیابان آمادگاه 

خواهد بود. 

هیات داوران

رضا بدرالسماء
 متولد  1328 

- دارای شصت سال سابقه فعالیت هنری 
در رشته های نگارگری ، میناکاری وآبرنگ.

- کسب درجه یک هنری از وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی در سال 1387

- عضو موسسه هنرمندان پيشكسوت ايران
- افتخار میناکاری ضریح و درب های عتبات 

عالیات و...

مرتضی بخردی
متولد  1323

- فارغ التحصیل رشته معماری داخلی 
)دانشکده هنرهای تزئینی تهران(  1348

- کارشناسی ارشد رشته مرمت آثار تاریخی
- موسس نگارخانه کلاسیک اصفهان 1368 

- همکاری در پروژه معماری داخلی هتل عباسی اصفهان و ...

کورش اصلانی 
متولد 13۵۰

- مدرک تحصیلی کارشناسی
- سابقه حرفه ای نقاشی آبرنگ 3۰ سال

- مدرس نقاشی آبرنگ
- برگزاری تعداد زیادی نمایشگاه و داوری آثارآبرنگ داخلی و خارجی

- چاپ آثار در مجلات تخصصی آبرنگ اروپایی
- نفر اول در بین ۵۰ آبرنگ کار مطرح جهانی دررویداد 

آبرنگ Breizh 2۰18 غرب فرانسه

هیئت مدیره

آگهی )نوبت دوم(  مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 11982 و شناسه ملی 10101414880

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/06/15 بدینوسیله از کلیه   صاحبان سهام 
شرکت یا نمایندگان قانونی آنها  دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع فوق العاده که در تاریخ 1400/06/30 
راس ساعت 9 صبح در محل اصفهان، خیابان سلمان فارسی، سه راه پینارت، کوی ولیعصر، انتهای کوچه سرو، 

ساختمان سوره، طبقه اول و کدپستی 8158339379 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه: - انحلال

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
نظام صنفی کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اصفهان )مرحله چهارم(

هیئت مدیره نظام صنفی کارهای کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اصفهان 

مجمع عمومی عادی و چهارمین دوره انتخابات هیئت مدیره و بازرس نظام صنفی کارهای 
کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان اصفهان روز چهارشنبه مورخ 1400/07/07 راس ساعت 9 

صبح به صورت همزمان در کلیه مکان های ذیل برگزار می گردد.
از کلیه اعضا جهت حضور در مجمع فوق دعوت می شود با در دست داشتن پروانه معتبر نظام صنفی 
کشاورزی یا وکالتنامه از یک نفر حضور به هم رسانند.  )لازم به ذکر است افرادی می توانند وکالت 

نامه دریافت نمایند که حتی شخص وکیل هم عضو معتبر صنف کشاورزی باشد.( 
دستور جلسه:

 1- استماع و ارزیابی گزارش سالیانه هیئت مدیره و بازرس در خصوص فعالیت های نظام صنفی 
2- بررسی و تصویب ترازنامه، صورت حساب های مالی سال های 98 - 97 -96 و بودجه سال 1399

3- تعیین میزان ورودیه، حق عضویت و سایر منابع در آمد 
4- تصویب خرید زمین به منظور ایجاد دفتر کار و ساخت و ساز آن 

5- انتخاب هیئت مدیره و بازرس 
 6- بررسی و اتخاذ تصمیم نسبت به سایر اموری که مطابق آیین نامه نظام صنفی در صلاحیت مجمع عمومی عادی است.

محل برگزاری مجمع و انتخاباتمنطقه 

مرکز جهاد کشاورزی رهنانرهنان

مرکز جهاد کشاورزی جی و قهاب )گورت( جی قهاب

مرکز جهاد کشاورزی براآن شمالی )دستجاء(براآن شمالی

مرکز جهاد کشاورزی کرارج )اصفهانک(کرارج

مرکز جهاد کشاورزی براآن جنوبی )زیار(براآن جنوبی


